provenientes  do  TERMO  DE  CONVÊNIO  Nº
103530/2023, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO
PAULO, POR MEIO DA SECRETÁRIA DE GOVERNO E
RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E O MUNICÍPIO DE MONTE
AZUL  PAULISTA-SP,  E  TAMBÉM  POR  UMA
CONTRAPARTIDA  MUNICIPAL

Valor  Total:  R$  798.553,42  (Setecentos  e
noventa e oito mil,  quinhentos e cinquenta e tres
reais, quarenta e dois centavos).

Data da Assinatura: 17/04/2024
Vigência: até 06 (seis) meses, a contar a partir da

data de início dos serviços.
Recursos Orçamentários:
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO
CONSTRUÇÃO  E  REFORMA  DE  ILUMINAÇÃO

PUBLICA  –  CONVENIO  ESTADUAL  103530/2023